
Stejnopis:f

Dodatek Č.1 smlouvy o dílo
na realizaci stavby ,,Stavební úpravy pavilonu C"

číslo smlouvy objednatele: 1920034

uzavřený niže psaného dne měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku v platném znění, mezi smluvními stranami:

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911
se sídlem Lipí 1911, 193 00 Praha 9
zastoupená: PhDr. Romanem Liškou, MBA - ředitelem školy
lČ: 14891247
DIČ: CZ14891247
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 9
číslo účtu: 19-396 033 0297/0100

( dále jen "objednatel" )

a
Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: C číslo vložky: 2362
zastoupená: Ing. Milošem Smolikem a Ing. Jiřím Pospišilem, jednateli společnosti
lČ: 18626084
DIČ: CZ18626084
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Praha 1
číslo účtu: 4012303 031/0100

( dále jen "zhotovitel" )

I. Změna Předmětu smlouvy

Na základě požadavku objednatele a na základě skutečnosti zjištěných po provedeni bouracích prací
se objednatel a zhotovitel domluvili na nás|edujÍcÍch změnách v článku ||. Předmětu smlouvy takto:

Z důvodů minimalizace rizika poškozeni stávajicich konstrukci se nebude instalovat shoz suti, místo
toho se suť' z bouraných konstrukci bude ručně vynášet po schodech. stávající svod dešt'ové
kanalizace je z litinového potrubí a v průběhu bouracích prací nedošlo k jeho poškozeni, tudíž není
nutná jeho demontáž. Nebude se montovat akustická nástěnka. Vyspraveni stěn bude provedeno až
ke stropu včetně vnější strany stěny do chodby a stěny budou kompletně vymalovány. V učebně bude
proveden kazetový podhled s viditelným rastrem a stejný kazetový podhled bude proveden ve 2.NP
v místnosti WC chlapci, včetně 2 stropních svítidel. Místo dodávky a montáže úchytu v SDK Kci bude
dodána a namontována lehká školní tabule 3,0x1,2m. Budou provedeny drobné změny
v elektroinstalaci včetně instalace zásuvky pro pračku . Přesný rozsah a výměra změn je dána
Přílohou Č.1 tohoto Dodatku Č.1 smlouvy o dílo.

II. Změna Doby plněni

V souvislosti se změnou Předmětu smlouvy uvedeném v článku l. tohoto Dodatku Č.1 smlouvy o dílo
se mění termín dokončeni díla na 23.8.2019.

Ill. Změna Ceny díla

V souvislosti se změnou Předmětu smlouvy uvedeném v článku I. tohoto Dodatku Č.1 smlouvy o dílo
se mění cena díla takto:

Původní cena bez DPH

Méněpráce

Vícepráce

Nová cena díla bez DPH:

456.831,01-KČ

-65.901,00-Kč

+ 65.901,00-Kč

456.831,01-KČ

Strana l (celkem 2)



IV.

Závěrečná ustanoveni

1.Ostatni ustanoveni Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem Č.1 smlouvy o dílo nedotčen, á zůstávají
v platnosti.

6.Dodatek Č.1 smlouvy o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

7.Smluvni strany prohlašuji, že se s obsahem Dodatku Č.1 smlouvy o dílo včetně jeho přílohy řádně
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek Č.1 smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně, vážně,
určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni, či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
připojuji své podpisy.

PřIlohy:

Příloha Č.1 - rozpočet Dodatku Č.1 smlouvy o dílo

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele:

PhDr. R man Liš a, MBA

ředitel oly

Stře&í odborňá školä
m &dmMsUath|u EU

Praha g - Horní Počernice l Lipí 1911 l 193 00
\/v\m'.sko|a-eu-praha c:z l C: 148Či1247 /1

:72 ..V..,.

Ing. Miloš Smolik Ing. Jiří PospIšil
jednatelé společnosti

EKUí uGK"KĹ-' A 1NŽENÝRSKÉ
?'.0.

Náchúd':kZ 242! ·4-
9() i'raha é)

Strana 2 (celkem 2)



~

Příloha Č.1 - rozpočet Dodatku Č.1 smlouvy o dílo
Stavba:

#ODKAZ'
objekt

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu C (odborná učebna)
Místo Praha 20

Objednatel: Střední odborná škola pro adm|n|strat|vu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911
Zhotov|te| Ekologcké a inženýrské stavby, spol s r o

PC Typ Kód Popis MJ Původní Změna Nove Původní cena celkem Změna ceny dle dodatku Nová cena celkem dle . .
mnoZstvi množství dle množství dle j cena [CZK] Méněpráce Vicepráceč 1 dndMkn č 1 [CZK] č 1 dodatku č 1

Náklady soupisu celkem 456 831,01 0,00 456 831,01 -65 901,00 65 901,00

d HSV Práce a dodávky HSV 78 763,18
d 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 956,00

1 K 340271041 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvámicemi pórobetonovými ti 150 mm m2 2,CKX) 0,000 2,000 978,00 1 956,00 0,00 1 956,00

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 16 931,00
2 K 611325422 Oprava vnitřni vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 5,000 -5,000 0,000 215,00 1 075,00 -1 075,00 0,00 -1 075,00

3 K 612135001 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou ti do 10 mm m2 44,000 37,243 81,243 229,00 10 076,00 8 528,65 18 604,65 8 528,65

3 stěny nové místnosti 3.06 a 1 stěny směrem na chodbu (5,65"3,4"2"6, 195"3,4'6,4"3,4) m2 81,243 O,® O.®

4 K 632452431 Doplněni cementového potěru hlazeného pI do 4 m2 ti do 30 mm m2 4,000 0,000 4,000 245,00 980,00 0,00 980,00

5 K 642945111 Osazováni protipožárních nebo protiplynwých zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 0,000 1,000 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00

6 M 55331224 zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý pfoňl s drážkou 160 9CK) UP kus 1.000 0,000 1,000 1 30QOO 1 3CKZCK) 0,00 1 300,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 14 125,80
7 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 50,000 0,000 50,000 93,00 4 650,00 0,00 4 650,00 i

— -t- —8 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 12,000 0,000 12,000 91,90 1 102,80 0,00 1 102,80

9 K 962031133 Bouráni příček z c|he| pálených na mvc ti do 150 mm m2 32,000 0,000 32,000 110,00 3 520,00 0,00 3 520,00 " ""j """ ""
—t-- —10 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2 8,000 0,000 8,000 280,00 2 240,00 0,00 2 240,00

— 4- — —

11 K 969021111 Vybouráni kanalizačního potrubí ON do 100 m 12,000 0,000 12,000 132,00 1 584,00 0,00 1 584,00 _ _ )

12 K 969021121 Vybouráni kanalizačního potrubí ON do 200 m 7,000 0,000 7,000 147,00 1 029,00 0,00 1 029,00 " " '
_ __ l _ _ _ _ _ _

d 997 Přesun sutě 45 176,39
13 K 997013114 Vn|trostaven|štni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace t 13,781 0,000 13,781 709,00 9 770,73 0,00 9 770,73

.14 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 8,000 -8,000 0,000 439,00 3 512,00 -3 512,00 0,00 -3 512,00

15 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den pouZiti m 120,000 -120,000 0,000 48,50 5 820,00 -5 820,00 0,00 -5 820,00
Svislá ruční doprava suti a vybouraných hmot nošením po schodech, do výšky pneš 6 do 9m (2 nadzemní podlaží t 13, 781 13, 781 677.® 0,00 9 329. 74 9 329, 74 9 329, 74997013212 konštr. VÝŠKY á 3,6m: celkem 7,2m)

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mez|sk|ádku do 1 km se slaZením t 13,781 0,000 13,781 237,00 3 266,10 0,00 3 266,10

17 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 689,050 0,000 689,050 10,30 7 097,22 0,00 7 097,22

18 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 l t l 13,781 0,000 13,781 1 140,00 15 710,34 0,00 15 710,34

d 998 Přesun hmot 573,99
19 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,959 0,000 1,959 293,00 573,99 0,00 573,99

d PSV Práce a dodávky PSV 358 067,83

d 714 Akustická a protiotřesová opatřeni 14 794,22
20 K 714123002 Montáž akustických stěnových obkladu z demontovatelných panelů na skrytý rošt m2 3,600 -3,600 0,000 727,00 2 617,20 -2 617,20 0,00 -2 617,20

21 M 59036194 panel akustický barevný hladký nástěnný oranžová. ti 4Cknm m2 3,780 -3,780 0,000 3 180,00 12 020,40 -12 020,40 0,00 -12 020,40

22 k 998714202 presun hmot procentní pro akůstIcKá a prouotřesová opatřeni v objektech v do 12 m % 146,376 -146,376 0,000 1,07 156,62 -156,62 0,00 -156,62

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 024,78
23 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné ON 200 m 8,000 -8,000 0,000 740,00 5 920,00 -5 920,00 0,00 -5 920,00

24 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v otýektech v do 12 m % 59,200 -59,200 0,000 1,77 104,78 -104,78 0,00 -104,78

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 190 545,15
25 K 74121000R Montáž a dodávka silnoproudé kabeláže, svítidla, zásuvky, kompletace, rozvaděč s poZámi odolnosti, revize - víz Kč 190 545,150 2 245,760 192 790,910 1,00 190 545,15 2 245,76 192 790,91 2 245,76

samostatný list

d 763 Konstrukce suché výstavby 70 110,31
26 K 763121455 SDK stěna předsazená ti 125 mm profd CW+U\N 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 m2 21,100 0,000 21,100 808,00 17 048,80 0,00 17 048,80

27 K 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 60OX600 mm na zavěšenou nosnou konstmká m2 36,300 10,588 46,888 361,00 13 104,30 3 822,09 16 926,39 3 822,09

navíc podhled na sociálkách ve 2 NP 2, 75°3, 85"1.1 m2 46,888

28 M 59030581 ,podhled kazetový děrovaný 9x9mm polozapuštěný rastr ti 10mm 6CK)x6Ckknm m2 39.930 -39,930 0,CK)O 643,00 25 674,99 -25 674,99 0,00 -25 674,99

M 59030570 podhled kazetový bez děrováni wdite/ný rastr 6CK)x6äjmm qooo 51,576 51,576 509.00 0,00 26 252,31 26 252,31 26 252,31

navíc podhled na sociálkách ve 2.NP 2,75"3,85"1,1 m2 51,576

aj

Strana 1 z 2



PC Typ Kód Popis MJ Původní Změna Nové Původní cena celkem Změna ceny dle dodatku Nová cena celkem dle
. množství die množství dle j.cena [CZK] Méněpráce Víceprácemnožstv' rlMatk't č 1 c1Matku č 1 [CZK] Č.1 dodatku č 1

29 K 763164731 SDK obklad kovových Kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1XA 12,5 m 3,500 0,000 3,500 901,00 3 153,50 0,00 3 153,50

30 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK Kci vel. 400x400 mm kus 1,000 0,000 1,000 199,00 199,00 0,00 199,00

31 M 59030712 dv/ňka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 1,000 0,000 1,000 88cloo 880,00 0,00 880,00

32 K 76317311R Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK Kci kus 2,000 -2,000 0,000 4 500,00 9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00

K 766699311 Montáž ostatních truh/ábkých konstrukci ško/nlch tabulí jednodílných kus 0,000 LOOO 1,000 861,00 O,® 861,00 861,00 " 861.00

M 62432065 školní tabule jednod//ná 3, Ox1,2m m2 0,000 3,600 3,600 1 990,00 O,® 7 164,00 7 164.00 " " "7 164.00

33 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 690,606 0,000 690,606 1,52 1 049,72 0,00 1 049,72

d 766 Konstrukce truhlářské 5 650,37
34 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křidlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 0,000 1,000 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00

35 M 61165611 dveře vnitřn/ požárně odolné CPL ň5/ie El (Elm 30 D3 1kř/d/ové 9Ox197cm kus 1,000 0,000 1,000 4 300,00 4 3CK),CK) 0,00 4 300,00

36 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 55,900 0,000 55,900 1,08 60,37 0,00 60,37

d 775 Podlahy skládané 583,60
37 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty ) m . 1,000 0,000 1,000 55,60 55,60 0,00 55,60
38 M 59054113 prolil přechodbyý Al s pohyb/Ným ramenem maně eloxovaný 15x3Cknm ! m 1.000 0,000 1,000 528,® 528,00 0,00 528,00

d 776 Podlahy povlakové 49 985,27
39 K 776111115 Broušeni podkladu povlakových podlah před útlm stěrky : m2 ' 36,300 0,000 36,300 27,50 998,25 0,00 998,25

40 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 36,300 0,000 36,300 12,10 439,23 0,00 439,23

41 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 36,300 0,000 36,300 32,10 1 165,23 0,00 1 165,23

42 K 776141113 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 8 mm m2 36,300 0,000 36,300 307,00 11144,10 0,00 11144,10 "" i

42 1 K 776141112 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěnkou ti pňes 3mm do 5 mm - pňplatek za ddš/ch 4mm, celková průměrná ti
12mm m2 omo 36,300 36.300 153,50 O,® 5 572,05 5 572,05 ! 5 572,05

43 K 776221111 Lepeni pásu z PVC standardním |epld|em m2 36,300 0,000 36,300 133,00 4 827,90 0,00 4 827,90

44 M 28411011 PVC Taňcett Supreme Plus 059 m2 39.930 0,000 39,930 676.® 26 992.68 0,00 26 992,68

45 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 25,000 0,000 25,000 92,40 2 310,00 0,00 2 310,00

46 M 28411007 lišta soklová PVC m 25.500 0,000 25,500 22.70 578,85 0,00 578,85

47 K 776991121 Základni čištěni nově polozených podlahovin vysátim a setřením vlhkým mopem m2 36,300 0,000 36,300 34,70 1 259,61 0,00 1 259,61

48 K 998776103 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v otjýektech v do 24 m t 0,566 0,000 0,566 476,00 269,42 0,00 269,42

d 781 Dokončovací práce - obklady 3 016,00
49 K 781471810 Demontáž obkladu z obkladaček keramických kladených do malty m2 29,000 4,103 33,103 104,00 3 016,00 426,66 3 442,66 426,66

k obkladům se musela vybourat l dlažba v místě s¢yk pňček - velký výškový mzd// mezi podlahami (5,86'2+6, 195-
1.5)"1,5"5. 86"0,5+3, 75"0, 5+1. 75"2.1 33.103

d 784 .Dokončovací práce - malby a tapety 4 893,34
50 K 784181001 jednonásobné pačokováni v místnostech výšky do 3,80 m m2 40,000 0,000 40,000 13,60 544,00 0,00 544,00'

51 K 784211101 Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 66,200 25,856 92,056 65,70 4 349,34 1 698,74 6 048,08 1 698,74

4 stěny nové Mstností 3.06"vnějš/ stěna do chodby-oknaAveře-obk/ad u umyvadla (5.65"2"6, 195"2"6.4)"3,412-22-
1°2-1,5"1,5 92.056

d 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 4 469,10
52 K 786626121 Montáž lamelové Za|uz|e vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 4,800 0,000 4,800 173,00 830,40 0,00 " 830,40 l

_ .53 M 61124347 ža/uzie Al intenérová bílá 94x140cm kus 4.800 0.000 4,800 755,® 3 624,00 0,00 3 624,00

54 K 998786202 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m °6 44,544 0,000 44,544 0,33 14,70 0,00 14,70

d 787 Dokončovací práce - zasklíváni 7 995,69
55 K 787614316 Zasklíváni oken a dveří s podtmelenim na lišty délky do 3000 mm sklem plaveným ti 6 mm m2 4,800 0,000 4,800 1 650,00 7 920,00 0,00 7 920,00

56 K 998787103 Přesun hmot tonážni pro zasklíváni v objektech v do 24 m t 0,082 0,000 0,082 923,00 75,69 0,00 75,69

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

d VRN3 Zařízeni staveniště 20 000,00
57 K 030001000 Zařízeni staveniště ... 1,000 0,000 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

d VRN4 Inženýrská činnost 0,00
58 K 041103000 Autorský dozor přQjéktanta ... 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00

59 K 041203000 Technický dozor investora ... 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00

W/

Strana 2 z 2



0

F/

Rozpočet Dodatku č.1smlouvy o dílo- část elektro, SoŠ Lipí, stavební úpravy pavilonu C, 3.NP - učebna
P.Č. Popis položky Měr. Původní množství Změna množství Nové množství Původní cena Změna ceny Nová cena Méněpráce VÍcepráce

jedn. poloŽky položky položky jedn.dodávk' dodávkY celkerrjedn.mont. montáž celkem celkem celkem celkem celkem celkem

svítidlo zářivkové podélné vč.ekol poplatků ks O 0,00 2 365,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
svítidlo Led panel 600x600 vč.ekol.poplatků ks 9 9,00 3 235,00 29 115,00 400,00 3 600,00 32 715,00 0,00 32 715,00
svítidlo stropní s PIR vč.ekol.poplatků ks O 0,00 2 180,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
led panel nad pultem vč.zdroje vč.ekol.poplatků pol O 0,00 3 890,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dvojásuvka ABB Tango ks O 0.00 175,00 0,00 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00
dvojásuvka ABB Tango s PO ks 12 12.00 1 290,00 15 480,00 170,00 2 040,00 17 520,00 0.00 17 520,00
vypínač ABB Tango ks 3 3,00 151,00 453,00 145,00 435,00 888,00 0,00 888,00
multimediálni zásuvka ks 1 1,00 368,00 368,00 150,00 150,00 518,00 0,00 518,00
reproduktor školní rozhlas ks 1 -1,00 0,00 1 860,00 1 860.00 220,00 220,00 2 080,00 -2 080,00 0,00 -2 080,00
datová zásuvka ks 16 16,00 288,00 4 608,00 114,00 1 824,00 6 432,00 0,00 6 432,00
krabice přístrojová ks 40 40,00 12,00 480,00 84,00 3 360,00 3 840,00 0,00 3 840,00
rozvodnice RP ks 1 -1,00 0,00 13 520,00 13 520,00 3 500,00 3 500,00 17 020,00 -17 020,00 0,00 -17 020,00
kabel CVKY 3Jx1,5mm poI 0,95 0,95 1 700,00 1 615,00 2 125,00 2 018,75 3 633,75 0,00 3 633,75
kabel CVKY 3jx2,5mm poI 0,95 0,95 5 655,00 5 372,25 3 900,00 3 705,00 9 077,25 0,00 9 077,25
datový kabel UTP kat.5 pol 0,95 0,95 8 775,00 8 336,25 10 125,00 9 618,75 17 955,00 0,00 17 955,00
trasy kabel.lišty,Zlaby,trasy pol 0,95 0,95 25 825,00 24 533,75 10 842,00 10 299,90 34 833,65 0,00 34 833,65
demontáž stáv.elektroinstalace pol 0,95 0,95 0,00 5 500,00 5 225,00 5 225,00 0,00 5 225,00
dílenská dokumentace pol 0,95 0,95 0,00 4 600,00 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00
pomocné práce sekáni, opravy povrchů pol 0,95 0,95 11 300,00 10 735,00 8 950,00 8 502,50 19 237,50 0,00 19 237,50
dokumentace skut.provedeni pol 0,95 0,95 0,00 2 000,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00
podružný a spojovací mater. pol 0,95 0,95 4 500,00 4 275,00 3 000,00 2 850,00 7 125,00 0,00 7 125,00
revize ks 0,95 0,95 6 500,00 6 175,00 0,00 0,00 6 175,00 0,00 6 175,00

vÍcepráce
svÍtidlo LED 60x60 Philips sociálka 2NP ks 2,00 2,00 650,00 0,00 350,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
rám na svítidlo předsíňka WC 2NP ks 1,00 1,00 400,00 0,00 390,00 0,00 0,00 790,00 790,00 790,00
zásuvka ABB Tango pračka ks 1,00 1,00 96,00 0,00 95,00 0,00 0,00 191,00 191,00 191,00
krabice lištová pod zásuvku ks 1,00 1,00 20,00 0,00 58,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00
rámeček na zásuvku ks 1,00 1,00 19,00 0,00 10,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00
lišta 20x20 + rohy m 12,00 12,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 816,00 816,00 816,00
zásuvka lP44 do stropu vC. kabelu CVKY 3X2,5 pro data projektor poI 1,00 1,00 350,00 0,00 98,00 0,00 0,00 448,00 448,00 448,00
kabel HDMI lOm protaženi za SDK pro data projektor ks 1,00 1,00 245,00 0,00 340,00 0,00 0,00 585,00 585,00 585,00
svítidlo nouz.s piktogramem ks 1,00 1,00 800,00 0,00 400,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
jističe v.3.n.p. 16Aj230V,vydrátováni chránič proudový pol 2,00 2,00 2 149,38 0,00 2 450,00 0,00 0,00 9 198,76 9 198,76 9 198,76
v 2.N.P. proudový chránič zásuvka pračka pol 1,00 1,00 1 360,00 0,00 650,00 0,00 0,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00
protipožární ucpáky kpl 1,00 1,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

celkem bez DPH 21% 126 926,25 63 618,90 190 546,15 2 245,76 192 790,91 -19 100,00 21 345,76
za zhotovitele stř.elektro jiří pěkný, ekis spol. s r o.


